
 

Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

 

4/2020.(II.27.) önkormányzati rendelete 

a Kunszentmárton Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló 6/2015.(III.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében kapott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § Kunszentmárton Város Önkormányzatának Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

6/2015.(III.27.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban: R.) 36. § helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

 

„36. § A képviselő-testület a polgármester vagy bármelyik képviselő javaslatára a képviselők 

közül tanácsnokokat választ.” 

 

2. § Az R. 4. mellékletének címe helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

„A képviselő-testület állandó bizottságainak és a tanácsnokok feladatai” 

 

2. § Az R. 4. mellékletének V. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 

„V. Tanácsnokok 

V.1. Gazdasági ügyekért felelős Tanácsnok 

V.1.1. Feladata az önkormányzat gazdaság- és vállalkozásfejlesztési feladatainak felügyelete, 

V.1.2. Feladata az önkormányzat és a település vállalkozói közötti együttműködés 

elősegítése. 

V.2. Vízi sport és vízi turisztikáért felelős Tanácsnok 

V.2.1. Feladata a vízi sport és a vízi turisztikai feladatok felügyelete és e területek 

fejlesztésének elősegítése.” 

3. §  Ez a rendelet 2020. február 27-én 14 óra 40 perckor lép hatályba, és a kihirdetését 

követő napon hatályát veszti. 

 

     Wenner-Várkonyi Attila             Dr. Hoffmann Zsolt 

     polgármester             jegyző 


